
 
 

  
 

ZNALECKÝ POSUDEK O CEN Ě OBVYKLÉ  
číslo 3882-42/2019 

o ceně bytové jednotky č. 1888/8 v bytovém domě č.p. 1888 na pozemku jiného vlastníka parc.č. 
1318 včetně spoluvlastnického podílu na bytovém domě č.p. 1888, vše v k.ú. Nové Město, 
Hlavní město Praha 

NEMOVITÁ V ĚC: Bytová jednotka, č.p. 1888/8 v k.ú. Nové Město 
Katastrální údaje : Kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. Nové Město 
Adresa nemovité věci: Pod Slovany 1888/8, 110 00 Praha  

 

Vlastnické údaje:  
 Jan Rosák, Počernická 513/56, 108 00 Praha 10, podíl: 1 / 2 
 Marie Rosáková, Počernická 513/56, 108 00 Praha 10, podíl: 1 / 2 

  

 

OBJEDNAVATEL: GAVLAS, spol. s r.o., RČ/IČO: 60472049 
Adresa objednavatele: Politických vězňů 1272/21, 11000 Praha 1 

 

ZHOTOVITEL : Znalecká a inženýrská kancelář, s.r.o., Ing. Jan Doležal, certifikovaný znalec 
Adresa zhotovitele: Pod Rovinou 655/11, 140 00 Praha 4 - Krč 

 IČ: 28215150 telefon: 602 472 872, 261 
261 510 

e-mail: a.z@email.cz,  
www.znalci.com 

 DIČ: CZ28215150 fax: 261 261 510  
  

 

ÚČEL OCENĚNÍ: Pro stanovení obvyklé ceny v nedobrovolné dražbě dle zákona č. 26/2000 Sb., 
o veřejných dražbách (ocenění stávajícího stavu) 

 

  
 

OBVYKLÁ CENA 7 500 000 Kč 
 
Stav ke dni : 10.7.2019 Datum místního šetření:  17.6.2019 

Za přítomnosti: pí. Švanové, pí. Rosákové 
Počet stran:  30 stran  Počet příloh: 18 Počet vyhotovení:  2 

 
V Praze, dne 28.7.2019 Ing. Jan Doležal, certifikovaný znalec  
 Znalecká a inženýrská kancelář, s.r.o.  
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

Dle požadavku objednatele je předmětem znaleckého posudku stanovení obvyklé ceny nemovitostí - 
bytové jednotky č. 1888/8 v bytovém domě č.p. 1888 na pozemku jiného vlastníka parc.č. 1318 
včetně spoluvlastnického podílu na bytovém domě č.p. 1888, vše v k.ú. Nové Město, Hlavní město 
Praha, a to pro účely dražby.  

 

Základní pojmy a metody ocenění  

Na předmětu dražby je v katastru nemovitostí zapsáno zástavní právo navrhovatele dražby. Zástavní 
práva a související zápisy týkající se předmětu dražby, zapsaná na listu vlastnictví neovlivňují 
hodnotu předmětu dražby, protože v souladu s § 167, odst. 4 zákona č. 182/2006, v platném znění 
(insolvenční zákon), zpeněžením předmětu dražby zanikají a insolvenční správce na základě § 167 
odst. 5 a § 300 zákona č. 182/2006, v platném znění, vydá nabyvateli zpeněženého majetku potvrzení 
o zániku těchto věcných práv. 

Účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce týkající se předmětu dražby neovlivňují hodnotu 
předmětu dražby, protože v souladu s § 285 odst. 1 zákona č. 182/2006 v platném znění, zpeněžením 
předmětu dražby zanikají. 

 
 

Přehled podkladů  

a) podklady předané objednatelem znaleckého posudku: 
- výpis z Katastru nemovitostí LV č. 1776 v k.ú. Nové Město vyhotovený dálkovým přístupem dne 
19.2.2018 (viz příloha č. I),  
- výpis z Katastru nemovitostí LV č. 1355 v k.ú. Nové Město vyhotovený dálkovým přístupem dne 
19.2.2018,  
- výpis z Katastru nemovitostí LV č. 1275 v k.ú. Nové Město vyhotovený dálkovým přístupem dne 
19.2.2018,  
- Prohlášení vlastníka Družstvo PODSLOVAN ze dne 31.3.1998,  
- Evidenční list 1888/8 správcovská společnost J.N.Nova - spol. s r.o. platný ke dni 17.7.2019,  
- Sdělení SVJ prostřednictvím emailu ze dne 17.7.2019, 

b) podklady opatřené znalcem: 
- informace o jednotce č. 1888/8 v k.ú. Nové Město získaná z nahlížení do evidence Katastru 
nemovitostí na adrese www.cuzk.cz dne 22.7.2019 (viz příloha č. II), 
- katastrální mapa získaná z nahlížení do evidence Katastru nemovitostí na adrese www.cuzk.cz dne 
16.7.2019 (viz příloha č. III) , 
- program pro oceňování nemovitostí NemExpress, verze 3.9.20,  
- mapa České republiky s vyznačením polohy nemovitosti (viz příloha č. IV) , 
- zpráva o nebezpečí povodně získaná ze stránek České asociace pojišťoven,  
- fotodokumentace z prohlídky  

Žádné jiné podklady nebyly v době zpracování k dispozici. 
 

Vlastnické a evidenční údaje  
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